

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2022/500 SH Pernštejn - Oprava hradeb mezi barbakánem a 3. branou  
**Objekt:** SH Pernštejn - Oprava hradeb mezi barbakánem a 3. branou  
**Rozpočet:** Údržba šindelových krytin

**Objednatel:** NPÚ, státní příspěvková organizace IČO: 75032333  
 Valdštejnské nám. 162/3 DIČ: CZ75032333  
 11801 Praha 1

**Zhotovitel:** MOLAT, spol. s r.o. IČO: 25305697  
 Zámek 14 DIČ: CZ25305697  
 67963 Velké Opatovice

**Vypracoval:** 

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 904,00
PSV	202 608,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>218 512,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	218 512,00 CZK
Základní DPH	21 %	45 888,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **264 400,00 CZK**

ve Velkých Opatovicích

dne

11.10.2022

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 904,00	7
765	Krytiny tvrdé	PSV			10 000,00	5
783	Nátěry	PSV			192 608,00	88
Cena celkem					218 512,00	100

## Položkový rozpočet

S:	2022/500	SH Pernštejn - Oprava hradeb mezi barbakánem a 3. branou
O:		SH Pernštejn - Oprava hradeb mezi barbakánem a 3. branou
R:		Údržba šindelových krytin

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>15 904,00</b>
1	946941102	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	sada	2,00000	3 650,00	7 300,00
2	946941192	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	den	7,00000	900,00	6 300,00
3	946941802	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	sada	2,00000	1 152,00	2 304,00
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>10 000,00</b>
4	765-PC01	Revize a oprava střešní krytiny, překotvení hřebenu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>192 608,00</b>
5	216904112	Odstranění mechu a vegetace ze střešního pláště tlakovou vodou	m2	416,00000	130,00	54 080,00
6	783782205	Očištění, okartáčování krytiny před nátěrem	m2	416,00000	61,00	25 376,00
7	R1	Příplatek za práci ve výškách, lanové zajištění	m2	416,00000	52,00	21 632,00
8	R2	Nátěr střech, dřevěný šindel, karbolinium extra 2x	m2	416,00000	220,00	91 520,00

kočárovny